P · ante · D ·

- | | | | |
|------------------------------------------------|----------------------|---|------------------------------------------------|
| Pietas multis modis accipitur | 28 | D | Pollutio diurna sic est vel non est peccatum |
| Pietatis donum Ibidem | | | Pollutione etiam nulla sequente (38) |
| Pietas fidei tria requirit | 53 | V | quis grauius peccare potest si adulteraretur |
| Pie opinabiliu valer ad exercitiū speculatio | | | Pollutio sine consensu a celebra (38) |
| Pignus quid sit. (35) I | (nis | B | tione de perse non impedit (38) |
| Pigricia est exentienda | 72 | S | Pollutus debet de consilio non de precepto |
| Pigrum et somnolētum de lecto surgereno | | | abstinere a celebratione Ibidem |
| lentem pulcre describit | 46 | O | Pollutiones sunt confitende et non nibili |
| Pilatus pontius genere | 25 | O | pendende (38) |
| Pinguis vēter nō gignit sensu tenuem. Si | | | Pollutio error queri non debet etiam p sanita |
| Pilum paruum habet omnes numeros (3) | | | te consequenda (38) |
| ros figurās et habitudines | 90 | L | Pollutio si placeat quia econseruativa est nō |
| Pitchagaras cōponebat motus suos ad cy | | | peccatur ibidem |
| Placens sibi pī vere bu (ibaraz | 87 | K | Polluunt nos plura (41) |
| mīlis non est | 75 | S | Domine prelatorū in seruis equis tē restrin |
| Placere hominibꝫ an q̄s aliquid velle possit. | | | gantur (43) |
| Planete quida malinoli quidā (62) | O | | Populis hec tria necessaria sunt (48) |
| beniuoli dicuntur Ideo | 73 | H | portionis superioris actus (86) |
| Plenitudo p̄tā ecclastice q̄d sit. 2. B | F | | Porphirius (25) |
| Plenitudo p̄tā ecclesiastice formaliter et | | | Porphirius platonicus dicit demones gni |
| subiective est in papa | 2 | B | malia rationalia (93) |
| Plenitudo p̄tās ecclesiastice finaliter et q̄ | | | Positivi canones hi sunt et ideo instituti. |
| ad applicationem eius et usus ei⁹ est in eccl | | | Si (7) In fine |
| sia vel concilio (2) Fy/ 3 D/ 5 V | | | Possit obedienciale vel logici (2) |
| Plenitudo potestatis ecclesiastice quāta sit | | | Potētie aīe nō distinguit ab aīa (82) |
| in papa (2) D/ 3 O/ io A B | | | Sed in tres anime potentias sumit omnis |
| Pluribus intētus minor est ad singula sen | | | orandi materia (65) Z/ 66 S |
| Poete p̄phere habebant et (sus 74 Z | | | Potestas quid sit (i) D |
| pocis p veritate sub metaphoris recipie | | | Potestas facti et iuris (i) E |
| batur (16) Q | | | Potestas publica fungentes q̄les esse debe |
| Poli iure sunt oīa cōia aīt augustin⁹. 4i. Q | | | ant (56) L/ 55 D |
| Policia quid sit et q̄ttuplex et descriptiones | 2 Z/ 3 D/ 6i E/ 93 Y | | Potestas ordinis an possit annibalari p des |
| Policia male recta q̄ttuplex et q̄re (2) V | | | gradationem (3) P |
| Policia quid sit optima (3) D/ 4 Z | | | Potestatis usus inferiorum platorū pot p |
| Pollutio nocturna (3) Z | | | superiores excusa limitari (4) L D |
| Pollutio etiā non existēte p̄tā molliciei | | | Ptās oīs a deo est sed nō equali iurisdictione |
| De pollutio nocturna (cōtingit 32 Z | | | In potestate nostra non est qui (63) Z |
| specialis tractatus (37) R | | | bis usus tangamur (83) L E |
| Pollutio nulla inchoata et perfecta in som | | | Potestas unde dicitur (33) P |
| no est peccatum (37) V | | | Potestas ordinis et iurisdictionis (33) D |
| Pollutio fluxus violēter coerceri non de | | | Ptās clauī vbi fundet et alia plura de hac |
| berdū sentitur (37) V/ 38 J | | | Potestas autoritatis excellentie et (33) D |
| Pollutio si placet peccatur Ibidem | | | ministerialis (43) Z |
| Pollutio potest ingere ex merito aliquando | | | Ptās platiōis manere pot sine grā (42) J |
| Pollutionem quidam nunq̄s qui (37) E | | | Practicus in arte prefertur solum sp̄culati |
| dam semper pariebatur Ibidem | | | Praxis quomodo attendat (uo 65) K |
| Pollutus nō tenetur abstinere a celebratio | | | in intellectu sp̄culatio (93) E |
| ne vigili quatuor horis sed pot celebrare tal | | | Preceptum quid sit (25) L |
| ter qualificatus (37) Z/ 25 B (38) A | | | Preceptorum apud varios varia distinctio |
| Pollutio diurna de hac specialis tractatus | | | Precepta decalogi quilibet tene (25) L |
| Pollutionum origo moralis potius q̄ na | | | tur scire et intelligere (31) S |
| turalis attendi debet (38) L | | | Precepta dei duplicitia (32) J |
| | | | Precepta superiorum transgredi q̄ sit pec |

catum mortale 32 **L**
Precepta non obligat ut fiant ad intentionem
obligantis 36 **D**
Preceptorum christi aliquam formam verborum alii
quando finis solus attendi debet 34 **Z**
Precepta domini multa sunt et unum 16 **R**
Precepta publica pferat unusquisque voluntati proprie quatuor bona videat. 65.7
Precepta decalogi sunt iuri 66 **S**
naturalis et diuina lege repetita .ii. **S**
iz **L**oy / iz **D**E **J** / iz **J** 55 **D**
56 **D** / 61 **D**
Preceptum domini lucidum, pacificum et dulce. 12.
Circa preceptum non occides. ix. assertio **D**
tiones magistri iohannis partui. 14 **A** Et
alie ii **K** **L** **D** **A** **R**
Preceptis dominis quae non tam cupide obediunt
homines sic adiuventibus propriis. 22. **D** / 70. **P**
Precepta et consilia differunt. 23 **D** / 67. **S**
Precepta an implere possimus non existentes in gratia 90.7 / 63 **J**
Precepta dei magna diligentia pscrutanda sunt 61 **J** / 68 **D**
Preceptum hominis super intrinsecis actibus
imponi non potest 62 **D** / 24 **E**
Preceptis ecclesie an satissimat qui non servat intentionem ecclesie 62 **D**
Precepta diuina affirmativa limitatur per
ecclesiast ad certum tempus et et quomodo hoc
liget 62 **L** / 24 **E**
Preceptis paucis preciis deus licet potuerit
plura erigere 62 **D** / 70 **R**
Preceptum quodlibet quadruplices latitudine
ne habet secundum quas assignantur mortalia re
nalia 63 **S** **H** **T** / 69 **L**
Preceptorum diuinorum obligatio maior est quam
in preceptorum impletione (votoz. 67. **S**
consilia plerique implentur 68 **D**
Precepta legis diuine sola sufficiunt ad vitam
Precepta affirmativa obligat ad 68 **J**
semper 24 **E**
Precepta decalogi exponuntur 24 **Z**
25 **D** et deinceps per decem precepta omne
peccatum mortale prohibetur 26 **J**
Sub precepto cadit aliquod dupliciter. 27. **F**
Precepta decalogi enumerantur. 31. **S**, 52. **Z**
Precepta decalogi ad quem articulum fidei pertineant 13 **J**
Circa precepta varia erronee aliquam assertiones
Circa preceptum non occides erro (iz **L**
nee assertiones. 14. **A** / ii. **K** **L** **D** **A** **R** et
Impugnatio iustificationis earum 12 **S**
L **A** **X**

Impugnatio illarum assertio 13 **A**
Eclusio quadrigembris contra eas. 13 **D** **A**
Preceptores puerorum teneant. 13. regulas
bas 48 **U**
Precia rerum venaliu*m* iusta lege possunt ins
titui per legislatorem 35 **D**
Precia omnibus rebus esse imposita salu
berrimum fore quis difficile 35 **D**
Pricium statuum per denario annuo quin
decim lictum est 35 **D**
Predestinatus an sis noli querere si non vis
errare 88 **L**
Predestinavit hos deus alios presciuit et
quare 54 **R** 99 **P**
Utrum predestinatos nunc existentes in cul
pa plus amer deus quam prescelitos nunc in graci
a actuali existentes 99 **L**
Presceliti propter electos sunt formati. 54 **S**
Prescientiam dei cogitans et timens se forte
damnandum quid aget 20 **D**
Predeterminationis signa 76 **S**
Predicatorum ordinis fratres olim sub pena
carceris carnes comedere non audebant
39 **J**
Predicatores prius semitas suas rectas faci
at quam alio per viam paret 16 **R**
Predicatores humilitatem difficile fuit. i. 6. **R**
Predicatores superbus non aperitos nisi mul
tis auditoribus 35 **D**
Predicatores vocem clamorosam habere de
bent 16 **H**
Predicatis etiam qui libros scribit i **B**
Predicare tenentur curati tenore legis euangelice
maiores prelati de his reddere ratio
nem 4 **H** / 6 **D**
Predicationis officium magne dignitatis
est sed onerosissimum. 6. **S** / 68. **J** / 42. **U**
Predicare evangelium omni creature ad
hunc ligentur prelati 7 **D** / 12 **B**
Predicandis prelatis auferendas diuicias
Predicandi necessitas incumbit (io
alicui multis plerisque virginibus 12 **B**
Predicatio qualis esse debeat summariedi
citur 18 **E**
Predicatio efficacissima est que simplex est
et humilis 22 **E**
Predicare propter vite sustentationem an
aliquando licet 62 **D** Contrarium dis
citur in tractatu qui non videtur suu. 30. **R**
Predicatores attendere debet passionum ori
genes 73 **R**
Predicatores uti debet sermonibus passiona
libus hoc modo 73 **D**